República Federativa do Brasil
Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete do vereador Carlos Alberto de Souza Leite

Indicação Nº.      /2019
Ao Exmo. Sr. Luciano
Presidente da Câmara Municipal de Quissamã

O vereador que a esta subscreve nos termos elencados no Regimento
Interno  desta  Casa  Legislativa,  INDICA  a  Excelentíssima  Prefeita
Municipal  de  Quissamã/RJ,  a  Sra.  Maria  de  Fátima  Pacheco,  que
estude junto a secretaria competente possibilidade de asfaltamento do
trecho que liga a região da Campina a localidade de Beira de Lagoa.

JUSTIFICATIVA

 O asfaltamento vai melhorar as condições de tráfego, contribuindo
com a melhor qualidade de locomoção das pessoas que transitam por
essa via pública.

Sala das Sessões, 22 de Maio de 2019.

_________________________________
Carlos Alberto de Souza Leite

Vereador autor